
 

 

 

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

Dne 01. 08. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 
kterou zadavatel a projektant tímto odpovídá. 

 
Dotaz č. 1:  

Při vyplňování výkazu výměr jsme zjistili nesrovnalosti v porovnání s výpisem prvků. 

- Ve výkaze výměr chybí pol. Č. 4, 33 a 34 z výpisu prvků. Požaduje zadavatel výměnu i 
těchto pozic, nebo platí výkaz výměr, kde pozice nejsou uvedeny? Prosíme o upřesnění, 
případně zveřejnění platného výkazu výměr. 

 

- Prosíme o upřesnění pol. Dle VV 

 D PSV Práce a dodávky PSV    

 D 766 Konstrukce truhlářské    

20 K 611122     3,00   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OKNA NA DM V BLOVICÍCH - BUDOVA Č. P. 235, BLOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/102/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4799/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000235 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10378.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Dis. Hana Panušková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 



 

 

 

2 

 

 
PP 

 Plastové trojdílné okno 1785x2360 , pol19,s příčníkem a podélníkem, zasklení trojsklo, čiré sklo, pevné zasklení,  
vnější parapet stávající + nově řešená přechodová lišta + UV stabilní klemp. tmel, podkladový profil 30 mm 

   

21 K 611123   ks 1,00   

 
PP 

 Plastové trojdílné okno 1785x2360 , pol19,s příčníkem a podélníkem, zasklení trojsklo, čiré sklo, pevné zasklení,  
vnější parapet stávající + nově řešená přechodová lišta + UV stabilní klemp. tmel, podkladový profil 30 mm 

   

 

Okno Pol.č. 19 je již v řádku 46, souhlasí počty kusů s výpisem prvků 

46 M 611119 

Plastové trojdílné okno 1785x2360  , pol19,s příčníkem a podélníkem,  zasklení trojsklo, čiré sklo, 
 pevné zasklení, vnější parapet stávající + nově řešená přechodová lišta + UV stabilní klemp. tmel,  
podkladový profil 30 mm 

ks 2,00   0,00   

 

- Pol.č. 21 je ve výkaze výměr uvedena duplicitně s rozdílným počtem kusů, ve výpise prvků 
je tato položka uvedena v počtu 1ks. Prosíme o upřesnění 

31 M 611104 

Plastové trojdílné okno 1790x2360  mm, pol.21, zasklení trojsklo, čiré  sklo, otevíravé, sklápěcí, vnější 
parapet  stávající + nově řešená přechodová lišta + UV stabilní klemp. tmel, podkladový profil 30 mm ks 1,00   0,00 

48 M 611121 

Plastové trojdílné okno 1790x2360  , pol21,s příčníkem a podélníkem, zasklení trojsklo, čiré sklo, 
pevné zasklení, vnější parapet stávající + nově řešená přechodová lišta + UV stabilní klemp. tmel,  
podkladový profil 30 mm 

ks 2,00   0,00 

 

- Dále je rozpor v počtu kusů mezi výpisem prvků a výkazem výměr u pozic: 

Pol.č. 8 -  výkaz výměr 1ks, výpis prvků 2ks 

Pol.č. 9 – výkaz výměr 1ks, výpis prvků 3ks 

 
Děkuji. 
 
 
 
Odpověď zadavatele:  
 

Byla provedena oprava Přílohy č. 3b, její doplnění ve smyslu vzneseného dotazu, zohledněny 
nesrovnalosti mezi výpisem prvků ve výkresové dokumentaci a soupisem prací, výkazem výměr 
v Příloze č. 3b. V rámci podání vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 se tedy zveřejňuje NOVÁ Příloha 
č. 3b_ Soupis prací a výkaz výměr – V1. 

Při zpracování své nabídky použijte NOVOU Příloha č. 3b_ Soupis prací a výkaz výměr – V1, výkresová 
dokumentace PD se nemění. 

Zároveň se sděluje, že v rámci opravy Přílohy č. 3b, byla do soupisu prací, výkazu výměr doplněna 
položka vnitřních zastiňovacích žaluzií, která je v NOVÉ Příloze č. 3b_ Soupis prací a výkaz výměr – V1 
uvedena pod pol. č. 85. 

 



 

 

 

3 

 

Vyjádření zadavatele:  
 

Je zveřejněno Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, které konkrétně odpovídá na poslední doručený 
dotaz, nahrazuje se Příloha č. 3b zadávací dokumentace. Předpokládaná hodnota VZ se nemění, 
s ohledem na rezervu ve vyčleněných finančních prostředcích na realizaci. 
Lhůta pro podání nabídek se s ohledem na výměnu přílohy zadávací dokumentace adekvátně 
prodlužuje. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se mění, nový termín pro podání nabídek je stanoven na 11. 08. 2023 do 
10:00 hod. 

 

Příloha: 

- NOVÁ Příloha č. 3b_ Soupis prací a výkaz výměr – V1 

 

 

V Plzni 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-08-04T14:17:06+0200
	Ing. Václav Štrunc




